その他市長が必要と認める書類（個人設置型）

申請者の住居等に関する申告書（個人申請）

令和  年  月  日

みやま市長      様

申請者（浄化槽設置者）

住  所

氏  名           （※）

電話番号

（※）本人(代表者)が手書きしない場合は、記名押印してください。

令和  年度みやま市浄化槽設置整備事業に伴う補助金交付申請書を提出する

にあたり、現在の住居等について下記のとおり申告します。

記

１．現在お住まいの建物の種類

本来の住居所在地について記載し

て下さい。

□自己又は家族所有の住居

□戸建借家

□賃貸アパート・賃貸マンション

□その他（          ）

２．現在のし尿処理設備

□下水道（農業集落排水を含む）

□合併処理浄化槽

□単独処理浄化槽

□くみ取り便槽

３．現在の居住人数

       人

４．現在の居住人員数のうち設置場

所へ転出人員数

      人

（注意事項）

■この申告書は自署で署名してください。

■該当する□に✔をして下さい。